
 

 
KOKKOLAN KAUPUNGINKIRJASTO 
KARLEBY STADSBIBLIOTEK 

  Maksut-liite 

Kokkolan kaupunginkirjaston maksut 1.1.2025 lähtien 

Kirjastomaksut 

Kirjastomaksujen arvonlisävero on 0 %. 

Myöhästymismaksu per päivä / laina  
(ei koske lasten ja nuorten aineistoa) 0,20 € 

Maksun yläraja / laina 10,00 € 

Kirjastokortti: ensimmäinen kortti maksuton,  
seuraavat kortit  2,00 € 

Noutamaton varaus, jos varausta ei nouda tai peru 
viimeiseen noutopäivään mennessä  
(ei koske lasten- ja nuortenosaston aineistoa) 2,00 € 

Poistokirjat 0,50 - 1,00 € 

Kaukolaina kotimaasta 10,00 € 

Kaukolaina ulkomailta ja jäljenteet lähettävän kirjaston 
laskun mukaan 

Kirjaston lähettämät kaukolainat muille kirjastoille  15,00 € 

Myöhästymismaksu alkaa kertyä heti eräpäivän jälkeen. 

Ensimmäinen myöhästymismuistutus lähetetään 21 vuorokauden, toinen 35 
vuorokauden ja lasku palauttamattomasta aineistosta 56 vuorokauden kuluttua 
eräpäivästä. Erillismuistutus varatusta aineistosta lähetetään heti eräpäivän 
jälkeen ja toinen erillismuistutus 7 vuorokauden kuluttua. Lasku lähetetään 21 
vuorokauden kuluttua toisesta muistutuksesta. 

Erillis- ja myöhästymismuistutuksen ilmoitusmaksu on 2,00 € ja laskun 
toimitusmaksu on 5,00 €. Lasten- ja nuortenosaston aineistosta peritään vain 
muistutuksen ilmoitusmaksu ja laskun toimitusmaksu. 



Palauttamattomat lainat siirretään ulosottoon kolme kuukautta eräpäivän 
jälkeen. Asiakas maksaa perintäkulut. Lainojen palauttamatta jättäminen kolmen 
palautuskehotuksen jälkeen aiheuttaa lainausoikeuden menetyksen, kunnes 
lainat on palautettu.  

Lainaaja menettää lainausoikeutensa, jos hänellä on maksuja 10,00 € tai 
enemmän.  

Korvaus vahingoittuneesta tai kadonneesta aineistosta 

Asiakas tuo tilalle vastaavan kappaleen tai maksaa siitä aineiston arvoa vastaavan 
korvaushinnan. Dvd-, Blu-ray- ja cd-rom-levyjä ei tekijänoikeudellisista syistä 
pysty korvaamaan vastaavilla tallenteilla, vaan nämä korvataan korvaushinnalla, 
joka sisältää tekijänoikeusmaksun. Kirjasto ei palauta maksettua korvausmaksua, 
vaikka korvattu aineisto löytyisi myöhemmin. 

Muut maksut  

Muut maksut sisältävät arvonlisäveroa 25,5 %. 

Muovikassi  0,50 €   

Kopio / valotus, A4 ja A3  0,50 €   

Tuloste / arkki, A4 ja A3  0,50 €    

3D-tuloste (vain pääkirjastossa, hinta koon mukaan)  1,00 - 5,00 € 

 

Näyttely- ja kokoustilojen maksut 

Näyttely- ja kokoustilojen maksut sisältävät arvonlisäveroa 25,5 %. 

Lukuseuran huone 20,00 € / tunti   
100,00 € / päivä  

Hongell-sali 30,00 € / tunti   
150,00 € / päivä  

Näyttelytilat näyttelyille ei maksua 

Näyttelytilat tilaisuuksille  100,00 € / tilaisuus    

Kirjaston tilojen käyttö aukioloaikojen ulkopuolella 60,00 € / alkava tunti  
   



 


